
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 002/2020, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) ALINE 
MARIA CORREIA MAGALHÃES, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - ALIMENTICIOS HIGIENE LIMPEZA COPA COZINH                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 07/02/2020 às 10:17:54                    
                                                                                
              Adjudicado para: MENDONCA  DE  SOUSA  COMERCIAL  LTDA,  pelo menor
              lance de R$ 60.700,000 (Sessenta Mil, Setecentos Reais).          
                                                                                
Lote:   002 - ÁGUA MINERAL                                                     
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 07/02/2020 às 10:18:04                    
                                                                                
              Adjudicado para: MENDONCA  DE  SOUSA  COMERCIAL  LTDA,  pelo menor
              lance de R$ 11.500,000 (Onze Mil, Quinhentos Reais).              
                                                                                

Tucumã-PA, 07 de fevereiro de 2020.

 ALINE MARIA CORREIA MAGALHÃES 
Pregoeiro(a)

Av. Belém nº. 1.353, Bairro das Flores CEP 68.385-000 CNPJ: 22.981.096/0001-59. FONES: (94) 3433-3824/1484/1515 - TUCUMÃ-PA
 E-mail: cmtuc@hotmail.com - Site: www.cmtucuma.pa.gov.br - Facebook: www.com/camara.tucuma.1


		2020-02-11T10:16:59-0300
	ALINE MARIA CORREIA MAGALHAES:03950558225




